５東大和高第 379 号

令和５年７月 19 日

 第２学年 保護者の皆様

東京都立東大和高等学校長

加藤 武

（公印省略）

令和５年度学校納付金（後期納入）の納入額変更について（第２学年）

 第２学年における令和５年度学校納付金については、令和５年５月 25 日付５東大和

高第 234号（裏面参照）でお知らせしたところですが、生徒ごとに前年度繰越額が同額

ではなく、納入額の負担の程度に差があるため、下記のとおり後期納入額を変更します。

納入期限については、変更ありませんので、入学時に開設した「ゆうちょ銀行」の口座

にご入金してください。くれぐれも残高不足による引落不能にならないよう、よろしく

お願いします。

記

１ 納入金額

  第４回までの金額は、変更ありません。

２ 前年度繰越額

  生徒ごとの前年度繰越額については、令和５年５月 25日付５東大和高第 229号「令

和４年度生積立金収支報告書」をご覧ください（担任を通じて生徒へ配付済）。

問合せ先

                    東京都立東大和高等学校

                    経営企画室 待島（ﾏﾁｼﾞﾏ）

                    電話 042-563-1741（8:45～17:00）

通常納入（後期納入）

前年度繰越額 変更後 変更前

53,000円未満 54,000円
（変更なし）

53,000円以上 55,000円未満 50,000円
55,000円以上 63,000円未満 44,000円
63,000円以上 75,000円未満 40,000円
75,000円以上 30,000円

分割納入（第５～６回納入）

第５回 第６回 第５回 第６回

53,000円未満 18,000円
（変更なし）

53,000円以上 55,000円未満 14,000円
55,000円以上 63,000円未満 8,000円
63,000円以上 75,000円未満 4,000円
75,000円以上 12,000円 0円

54,000円

前年度繰越額
変更後 変更前

18,000円 18,000円
18,000円

（変更なし）

重要

５東大和高第 234 号

令和５年５月 25 日

 第２学年 保護者の皆様

東京都立東大和高等学校長

加藤 武

（公印省略）

令和５年度学校納付金（積立金）の納入について

 このことについて、下記のとおり学校納付金の納入を実施します。

 必ず納入期限まで、入学時に開設した「ゆうちょ銀行」の口座にご入金してください。

くれぐれも残高不足による引落不能にならないよう、よろしくお願いします。

記

１ 納入金額

108,000円

 (1) 通常納入の方

 (2) 分納申請している方

２ 次回引落日

  令和５年５月 31日（水）

３ 注意事項

 (1) 引落日前日までに上記のゆうちょ口座へご入金方、お願いします。

 (2) 引落に当たっては、１回につき 10 円の振込手数料がかかりますので、振込手数

料を含む金額をご入金ねがいます。

 (3) 令和４年度学校納付金のうち、未納がある場合は、未納分も含めて引き落させて

いただきます。

 (4) 昨年度、分納届を提出された方は、今年度も継続して分納となります。

問合せ先

                    東京都立東大和高等学校

                    経営企画室 待島（ﾏﾁｼﾞﾏ）

                    電話 042-563-1741（9:00～17:00）

引落日 合計 積立金 ＰＴＡ会費 生徒会費

前期（５月31日） 54,000円 44,600円 4,400円 5,000円

後期（８月31日） 54,000円 54,000円 0円 0円

合計 108,000円 98,600円 4,400円 5,000円

引落日 合計 積立金 ＰＴＡ会費 生徒会費

第１回（５月31日） 18,000円 8,600円 4,400円 5,000円

第２回（６月30日） 18,000円 18,000円 0円 0円

第３回（７月31日） 18,000円 18,000円 0円 0円

第４回（８月31日） 18,000円 18,000円 0円 0円

第５回（９月29日） 18,000円 18,000円 0円 0円

第６回（10月31日） 18,000円 18,000円 0円 0円

合計 108,000円 98,600円 4,400円 5,000円

重要

裏面（参考資料）